―1―

2022年６月29日

各 位

会 社 名 株式会社IMAGICA GROUP

代表者の役職氏名
代表取締役社長

社長執行役員
 布施 信夫

（コード番号：６８７９  東証プライム市場）

問 合 わ せ 先 取締役常務執行役員  森田 正和

T E L ０３－５７７７－６２９５

(訂正)「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について

当社は、2022年５月13日に発表した「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の記載内容の一部に訂正があ

りましたので、下記のとおりお知らせいたします。訂正箇所には下線を付して表示しております。なお、経営成績・

財務諸表の数値に関する訂正はございません。

記

１．訂正の理由

「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」の公表後に、連結財務諸表及び主な注記に記載漏れがございま

したので、訂正を行うものであります。

２．訂正箇所

添付資料

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

(会計方針の変更等)

(会計方針の変更)

３．訂正内容

添付資料16ページ

３．連結財務諸表及び主な注記

（５）連結財務諸表に関する注記事項

(会計方針の変更等)

(会計方針の変更)

(訂正前)

記載なし

(訂正後)

(棚卸資産の評価方法の変更)

従来、商品及び製品の評価方法については、主として移動平均法による原価法を採用しておりましたが、当連

結会計年度より主として総平均法による原価法に変更しております。

この評価方法の変更は、基幹システムの変更を契機に、評価方法を見直したことに伴うものであります。なお、

この変更による影響額は軽微であるため、遡及適用は行っておりません。

以 上

	2022年６月29日
	各　位
	(訂正)「2022年３月期 決算短信〔日本基準〕(連結)」の一部訂正について
	１．訂正の理由
	２．訂正箇所
	３．訂正内容